
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa ciągnika rolniczego z pługiem do odśnieżania dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o. w formie leasingu operacyjnego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGK Suchy Las Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634263830

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Obornicka

1.4.2.) Miejscowość: Suchy Las

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-002

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marketing@zgksuchylas.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zgksuchylas.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb3b3b92-797d-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00563645

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: O2023/BZP 00526258/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa ciągnika rolniczego z pługiem do odśnieżania dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o. w formie leasingu operacyjnego.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciągnika rolniczego z pługiem do odśnieżania dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o. w
formie leasingu operacyjnego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00563645/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik
nr 3 do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia winien spełniać m.in. następujące wymagania:
- pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji 2023;
- zarejestrowany na terenie Polski jako dwuosobowy;
- moc silnika: 90 KM – 120 KM;
- silnik 4 cylindrowy;
- system Ad-blue;
- rewers hydrauliczny lub elektrohydrauliczny; 
- pompa hydrauliczna o wydajności min. 55 l.’
- podnośnik tylny z udźwigiem min. 4300 kg;
- kabina 2-osobowa;
- dwoje drzwi;
- pług do odśnieżania.

3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
10 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EUROPEJSKI FUNDUSZ
LEASINGOWY SA

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: EUROMSZ SPÓŁKA JAWNA WIOLETTA i
GRZEGORZ SCHIENKE

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8970012657

4.3.3.) Ulica: LEGNICKA 48, BUD C-D,

4.3.4.) Miejscowość: Wrocław

4.3.5.) Kod pocztowy: 54-202

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 440638,14 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00526258/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-11

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 440638,14 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00563645/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa ciągnika rolniczego z pługiem do odśnieżania dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o. w formie leasingu operacyjnego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGK Suchy Las Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634263830
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Obornicka
	1.4.2.) Miejscowość: Suchy Las
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-002
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marketing@zgksuchylas.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zgksuchylas.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb3b3b92-797d-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00563645
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: O2023/BZP 00526258/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EUROPEJSKI FUNDUSZ LEASINGOWY SA
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: EUROMSZ SPÓŁKA JAWNA WIOLETTA i GRZEGORZ SCHIENKE
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8970012657
	4.3.3.) Ulica: LEGNICKA 48, BUD C-D,
	4.3.4.) Miejscowość: Wrocław
	4.3.5.) Kod pocztowy: 54-202
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 440638,14 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00526258/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-11
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 440638,14 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



